
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 120174 60985 36479 11214 3726 29503 14332 1004 505 8501 667 419 9

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
3459 1797 659 313 104 1274 647 25 16 507 30 22 1

3 376 228 104 13 5 136 84 47 3 3 1

4 1947 990 237 222 73 825 418 21 15 339 18 13

5 835 427 240 53 17 230 99 3 1 92 8 5

6 301 152 78 25 9 83 46 1 29 1 1

7 = 8 + 9 

+ 10
5739 2939 1146 597 236 1945 975 53 25 797 60 35

8 2276 1242 274 257 114 939 497 15 6 483 40 26

9 2712 1281 694 261 87 753 336 30 16 222 16 8

10 751 416 178 79 35 253 142 8 3 92 4 1

Образец-1

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
69267 5515 18

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1308 348 2

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени
176 31 1

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

521 234 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

449 65

1430 140

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
162 18

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

2287 522

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.05.2022 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.05.2022 до 31.05.2022 година

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
315 57

Засновале работен однос 542 325

Симнати од евиденција по 

законски основ


